nº 14.133/21.

b)Certidão que comprove a outorga concedida pela  ANATEL à empresa para explorar os 
Serviços SCM e a comprovação de regularidade junto a ANATEL.

18. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
18.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 3.056,40 (três mil e cinquenta e seis 
reais e quarenta centavos), conforme custos unitários apostos em anexo.
18.2. O custo estimado foi obtido através de pesquisa de preços realizada diretamente com 
possíveis fornecedores que seguem anexos a este Termo de Referência.

19. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA